Prefeito Municipal
PUBLICADO EM:

0,21,o6),202,2
Jornal 	P
Página  ?5 1
Edição c2...

ESTADO DO PARANÁ

rdrifura 4uuicipI rUarras .?to Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4941/2022
Data 01/06/2022

Súmula: Nomeia Comissão Especial de Apoio a
realização da prova prática do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais do
Processo Seletivo n° 001/2022, Edital n° 001/2022, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI.

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão Especial de Apoio a realização da
prova prática do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais do Processo Seletivo n°
001/2022, Edital n° 001/2022, assim constituída.
Nome Cargo CPF
Cleberson Bordim Presidente 000.278.879-95
Sebastião Alves de Miranda Membro 524.573.039-15
Cristian Ludwig Membro 070.183.439-09

Parágrafo único. A equipe atuará sobre coordenação da IPPEC,
responsável pela realização do Teste Seletivo.

Art. 2°. Os trabalhos serão gratuitos e considerados relevantes ao
Município.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito
Paraná, em 01 de junho de 2022.

ai de Três Barras do Paraná. -

GERSO F "CISCO G SSO

Ass. Respo sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1